
Indexy ECDL Kategorie "S" Kategorie "EU" Kategorie "S" Kategorie "EU"

Kód Položka

Cena pro 

uchazeče (Kč bez 

DPH)

Cena pro 

uchazeče (Kč bez 

DPH)

Sazba DPH (%)

Cena pro 

uchazeče (Kč 

včetně DPH)

Cena pro 

uchazeče (Kč 

včetně DPH)

INDEX-S Index ECDL Select 580,00 580,00 21% 702,- 702,-

Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkouškám z existujících, ale i budoucích 

modulů základního programu ECDL (max. 7 modulů). Do tohoto dokladu se zaznamenávají 

úspěšně absolvované zkoušky. Platnost indexu je 3 roky od data první zkoušky.

INDEX-P Index ECDL Profile 890,00 890,00 21% 1 077,- 1 077,-

Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkouškám z libovolných existujících, ale i 

budoucích modulů základního a pokročilého programu ECDL (počet modulů není omezen). Do 

tohoto dokladu se zaznamenávají úspěšně absolvované zkoušky. Platnost indexu je 5 let od 

data první zkoušky.

INDEX-1 Index ECDL Single 245,00 245,00 21% 297,- 297,-

Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkoušce z libovolného existujícího nebo 

budoucího modulu základního a pokročilého programu ECDL, programu Digitální fotografie a 

programu e-Citizen (1 modul). Do tohoto dokladu se zaznamenává úspěšně absolvovaná 

zkouška. Platnost indexu je 3 roky od data první zkoušky.

INDEX-DF Index Digitální fotografie 560,00 560,00 21% 678,- 678,-

Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkouškám z modulů programu Digitální 

fotografie (max. 3 moduly). Do tohoto dokladu se zaznamenávají úspěšně absolvované 

zkoušky. Platnost indexu je 3 roky od data první zkoušky.

INDUPL Duplikát Indexu 123,00 123,00 21% 149,- 149,-

Vystavení duplikátu libovolného licenčního dokladu na jméno držitele. Doklad vystavuje 

kancelář ECDL-CZ na základě požadavku testovacího střediska nebo držitele původního 

indexu. V odůvodněných případech může být vystavení duplikátu odmítnuto.

Doklady ECDL Kategorie "S" Kategorie "EU" Kategorie "S" Kategorie "EU"

Kód Položka

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

bez DPH)

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

bez DPH)

Sazba DPH (%)

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

včetně DPH)

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

včetně DPH)

OSTART Certifikát ECDL Start 90,00 90,00 21% 109,- 109,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu digitální gramotnosti. Doklad 

vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě objednávky testovacího střediska.

CERT Certifikát ECDL 90,00 90,00 21% 109,- 109,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu digitální kvalifikace. Doklad vystavuje 

kancelář ECDL-CZ na základě objednávky testovacího střediska.

KARTA Certifikát ECDL (plastová karta) 42,00 42,00 21% 51,- 51,-

Vystavení mezinárodně platného doplňkového dokladu digitální kvalifikace k certifikátu ECDL v 

podobě personifikované plastové karty. Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě 

objednávky testovacího střediska.

CERT-A Certifikát ECDL Advanced 109,00 109,00 21% 132,- 132,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu profesionálních uživatelských znalostí 

a dovedností v oblasti uvedené na dokladu. Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě 

objednávky testovacího střediska.

CERT-E Certifikát ECDL Expert 109,00 109,00 21% 132,- 132,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu pokročilých uživatelských znalostí a 

dovedností v oblasti kancelářských aplikací. Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě 

objednávky testovacího střediska.

CERT-DF Certifikát Digitální fotografie 109,00 109,00 21% 132,- 132,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu odborné kvalifikace v oblasti digitální 

fotografie. Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě objednávky testovacího střediska.

CERT-EC Certifikát e-Citizen 109,00 109,00 21% 132,- 132,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu o úspěšném absolvování programu 

pro digitální začleňování e-Citizen. Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě 

objednávky testovacího střediska.

CERT-M Certifikát ECDL Profile 90,00 90,00 21% 109,- 109,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu se seznamem všech úspěšně 

absolvovaných zkoušek ze všech programů konceptu ECDL (základní, pokročilý, Digitální 

fotografie, e-Citizen, ...). Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě objednávky 

testovacího střediska.

CERT-DL Certifikát ICDL Profile Digital Literacy 104,00 104,00 21% 126,- 126,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu digitální gramotnosti podle 

nejnovějších standardů. Doklad vystavuje kancelář ECDL-CZ na základě objednávky 

testovacího střediska.

CERT-NETECH Certifikát ICDL Profile Create & Collaborate 104,00 104,00 21% 126,- 126,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu netechnicky orientovaných digitálních 

kompetencí podle nejnovějších standardů digitálního vzdělávání. Doklad vystavuje kancelář 

ECDL-CZ na základě objednávky testovacího střediska.

CERT-TECH Certifikát ICDL Profile Compute & Code 104,00 104,00 21% 126,- 126,-

Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu technicky orientovaných digitálních 

kompetencí podle nejnovějších standardů digitálního vzdělávání. Doklad vystavuje kancelář 

ECDL-CZ na základě objednávky testovacího střediska.

Ceník služeb kanceláře ECDL-CZ
(Platný od 1. ledna 2022)



Akreditační služby Kategorie "S" Kategorie "EU" Kategorie "S" Kategorie "EU"

Kód Položka

Cena pro 

žadatele o 

akreditaci (Kč bez 

DPH)

Cena pro 

žadatele o 

akreditaci (Kč bez 

DPH)

Sazba DPH (%)

Cena pro 

žadatele o 

akreditaci (Kč 

včetně DPH)

Cena pro 

žadatele o 

akreditaci (Kč 

včetně DPH)

ASTRED Akreditace testovacího střediska ECDL 4 800,00 8 000,00 21% 5 808,- 9 680,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací testovacího střediska nebo jeho pobočky 

pro základní program ECDL. Součástí služeb je mimo jiné jedna akreditační návštěva v 

testovacím středisku. Úspěšná akreditace testovacího střediska je zakončena podpisem 

Smlouvy o akreditaci střediska pro základní program ECDL a zveřejněním v oficiálním 

seznamu akreditovaných středisek.

ASTRED-A Akreditace testovacího střediska ECDL Advanced 500,00 700,00 21% 605,- 847,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací testovacího střediska nebo jeho pobočky 

pro program ECDL Advanced (všechny 4 moduly). Podmínkou akreditace testovacího střediska 

pro program ECDL Advanced je platná Smlouva o akreditaci střediska pro základní program 

ECDL. Tato akreditace není podmínkou pro možnost nabízet zkoušky z pokročilých modulů. 

Úspěšná akreditace testovacího střediska je zakončena podpisem dodatku ke Smlouvě o 

akreditaci střediska pro program ECDL Advanced a zveřejněním v oficiálním seznamu 

akreditovaných středisek.

ASTRED-DF Akreditace testovacího střediska Digitální fotografie 500,00 700,00 21% 605,- 847,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací testovacího střediska nebo jeho pobočky 

pro program Digitální fotografie (všechny 3 moduly). Podmínkou akreditace testovacího 

střediska pro program Digitální fotografie je platná Smlouva o akreditaci střediska pro základní 

program ECDL. Tato akreditace není podmínkou pro možnost nabízet zkoušky z modulů 

programu Digitální fotografie. Úspěšná akreditace testovacího střediska je zakončena 

podpisem dodatku ke Smlouvě o akreditaci střediska pro program Digitální fotografie a 

zveřejněním v odpovídajícím oficiálním seznamu akreditovaných středisek.

ASTRED-EC Akreditace testovacího střediska e-Citizen 500,00 700,00 21% 605,- 847,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací testovacího střediska nebo jeho pobočky 

pro program e-Citizen. Podmínkou akreditace testovacího střediska pro program e-Citizen je 

platná Smlouva o akreditaci střediska pro základní program ECDL.Tato akreditace není 

podmínkou pro možnost nabízet zkoušky z programu e-Citizen. Úspěšná akreditace 

testovacího střediska je zakončena podpisem dodatku ke Smlouvě o akreditaci střediska pro 

program e-Citizen a zveřejněním v odpovídajícím oficiálním seznamu akreditovaných středisek.

AUCEB Akreditace testovací místnosti 3 300,00 5 500,00 21% 3 993,- 6 655,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jedné a každé další testovací místnosti 

akreditovaného testovacího střediska, jeho pobočky nebo samostatné testovací místnosti jiné 

právnické osoby. Místnost může být použita pro libovolné programy konceptu ECDL a jejich 

kombinaci. Úspěšná akreditace testovací místnosti je zakončena předáním Certifikátu o 

akreditaci a zveřejněním v oficiálním seznamu akreditovaných testovacích místností.

AMOB Akreditace mobilní testovací místnosti 7 200,00 11 000,00 21% 8 712,- 13 310,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jedné a každé další mobilní testovací 

místnosti akreditovaného testovacího střediska nebo jeho pobočky. Akreditace probíhá v 

prostorách sublicenciáta. Úspěšná akreditace testovací místnosti je zakončena předáním 

Certifikátu o akreditaci a zveřejněním v oficiálním seznamu akreditovaných testovacích 

místností.

ATP Akreditace testovací platformy 129,00 190,00 21% 157,- 230,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jedné a každé další testovací platformy 

pro libovolné programy konceptu ECDL. Součástí služeb je prověření vhodnosti konkrétní 

testovací platformy pro zkoušky z odpovídajícího modulu s aktuální verzí QTB, případně dílčí 

úprava QTB. Úspěšná akreditace je zakončena zpřístupněním příslušné QTB v informačním 

systému WASET.

MIMINSP Mimořádná akreditační návštěva 2 300,00 3 500,00 21% 2 783,- 4 235,-

Jednorázový poplatek za jednu a každou další mimořádnou akreditační návštěvu střediska, 

pobočky střediska nebo testovací místnosti, jejíž potřeba byla vyvolána nesplněním 

dohodnutých podmínek ze strany provozovatele (uvedená částka neobsahuje cestovní 

náklady).

ATESTER Akreditace lektora / testera ECDL 647,00 1 000,00 21% 783,- 1 210,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jednoho a každého dalšího lektora / 

testera pro základní program ECDL. Podmínkou akreditace lektora / testera je úspěšné 

absolvování předepsaného rozsahu odborné přípravy. Úspěšná akreditace testera je 

zakončena předáním Certifikátu o akreditaci testera pro základní program ECDL a zveřejněním 

v oficiálním seznamu akreditovaných testerů.

ATESTER-R Rozšíření akreditace lektora / testera o další moduly 70,00 90,00 21% 85,- 109,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s rozšířením akreditace lektora / testera o další modul 

nebo moduly libovolného programu konceptu ECDL pro který je akreditován. Podmínkou 

rozšíření akreditace je úspěšné absolvování předepsaného rozsahu odborné přípravy.

ATESTER-PR Podmíněné rozšíření akreditace lektora / testera o další moduly 130,00 170,00 21% 158,- 206,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s podmíněným rozšířením akreditace lektora / testera 

o další modul nebo moduly libovolného programu konceptu ECDL bez nutnosti absolvovat 

odpovídající zkoušku za ztížených podmínek. Tento typ akreditace je účelový a kancelář ECDL-

CZ si vyhrazuje právo tuto službu odmítnout bez udání důvodu.

ATESTER-A Akreditace lektora / testera ECDL Advanced 190,00 270,00 21% 230,- 327,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jednoho a každého dalšího lektora / 

testera pro program ECDL Advanced (nejméně 1 modul). Podmínkou akreditace testera pro 

program ECDL Advanced je úspěšné absolvování předepsaného rozsahu odborné přípravy. 

Úspěšná akreditace je zakončena předáním Certifikátu o akreditaci testera pro program ECDL 

Advanced a zveřejněním v odpovídajícím oficiálním seznamu akreditovaných testerů.



ATESTER-DF Akreditace lektora / testera Digitální fotografie 190,00 270,00 21% 230,- 327,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jednoho a každého dalšího lektora / 

testera pro program Digitální fotografie (nejméně 1 modul). Podmínkou akreditace testera pro 

program Digitální fotografie je úspěšné absolvování předepsaného rozsahu odborné přípravy. 

Úspěšná akreditace je zakončena předáním Certifikátu o akreditaci testera pro program 

Digitální fotografie a zveřejněním v odpovídajícím oficiálním seznamu akreditovaných testerů.

ATESTER-EC Akreditace lektora / testera e-Citizen 190,00 270,00 21% 230,- 327,-

Jednorázový poplatek za služby spojené s akreditací jednoho a každého dalšího lektora / 

testera pro program e-Citizen. Podmínkou akreditace testera pro program e-Citizen je  

úspěšné absolvování předepsaného rozsahu odborné přípravy. Úspěšná akreditace je 

zakončena předáním Certifikátu o akreditaci testera pro program e-Citizen a zveřejněním v 

odpovídajícím oficiálním seznamu akreditovaných testerů.

CAKR Certifikát o akreditaci 104,00 104,00 21% 126,- 126,-

Vystavení Certifikátu o akreditaci testovacího střediska, pobočky, testovací místnosti nebo 

testera v důsledku registrace změny údajů uvedených v původním Certifikátu o akreditaci nebo 

v případě ztráty původního Certifikátu.

SKOLENI Školení "Koncept ECDL" 1 233,00 1 900,00 21% 1 492,- 2 299,-

Povinné školení z problematiky konceptu ECDL, standardů kvality a organizačních pravidel pro 

manažery a asistenty testovacích středisek, pro lektory / testery a technické zástupce 

samostatných provozovatelů testovacích místností. Školení je standardně poskytované v 

prostorách sublicenciáta na počátku nebo v průběhu akreditačního procesu (cena za osobu, 

občerstvení, doba trvání 3 hodiny).

OBCH Školení "Ekonomika ECDL" 828,00 1 280,00 21% 1 002,- 1 549,-

Povinné školení pro manažery a asistenty testovacích středisek. Školení je doporučeno také 

ředitelům škol, majitelům či obchodním manažerům komerčních testovacích středisek. Školení 

je standardně poskytováno v prostorách sublicenciáta obvykle v průběhu nebo ke konci 

akreditačního procesu (cena za osobu, občerstvení, doba trvání cca 2 hodiny).

WASOB Školení "Informační systém I" 976,00 1 500,00 21% 1 181,- 1 815,-

Povinné školení obsluhy informačního systému WASET pro manažery a asistenty testovacích 

středisek a pro všechny testery. Školení je standardně poskytováno v prostorách sublicenciáta 

obvykle v průběhu nebo ke konci akreditačního procesu (cena za osobu, občerstvení, doba 

trvání 2 hodiny).

WASOB2 Školení "Informační systém II" 490,00 870,00 21% 593,- 1 053,-

Povinné školení obsluhy informačního systému WASET pro všechny testery. Školení je 

standardně poskytováno v prostorách sublicenciáta obvykle ke konci akreditačního procesu 

(cena za osobu, občerstvení, doba trvání 2 hodiny).

SROVSE Školení "Metodika hodnocení" 1 990,00 2 950,00 21% 2 408,- 3 570,-

Povinná součást odborné přípravy všech testerů s oprávněním hodnotit výsledky ECDL 

zkoušek, která se skládá z rozboru metodiky hodnocení a ze cvičného vyhodnocení výsledků 

zkoušek modelového účastníka. Školení je standardně poskytováno v prostorách sublicenciáta 

obvykle ke konci akreditačního procesu (cena za osobu, občerstvení, doba trvání 7 hodin).

SKOLEC Školení "Digitální začleňování" 990,00 1 570,00 21% 1 198,- 1 900,-

Povinné školení z problematiky programu pro digitální začleňování e-Citizen pro lektory / 

testery včetně sociálně a odborně citlivého přístupu ke vzdělávání dospělých. Školení je 

standardně poskytované v prostorách sublicenciáta na počátku nebo v průběhu akreditačního 

procesu (cena za osobu, občerstvení, doba trvání 2 hodiny).

Licence Kategorie "S" Kategorie "EU" Kategorie "S" Kategorie "EU"

Kód Položka

Cena pro 

akreditované 

subjekty (Kč bez 

DPH)

Cena pro 

akreditované 

subjekty (Kč bez 

DPH)

Sazba DPH (%)

Cena pro 

akreditované 

subjekty (Kč 

včetně DPH)

Cena pro 

akreditované 

subjekty (Kč 

včetně DPH)

LICATS Licence akreditovaného střediska ECDL 7 800,00 12 000,00 21% 9 438,- 14 520,-

Roční poplatek testovacího střediska nebo jeho pobočky za oprávnění využívat základní 

program ECDL na svůj účet a ve svůj prospěch. Zahrnuje mimo jiné právo zveřejnění v 

seznamu akreditovaných testovacích středisek na webových stránkách ECDL-CZ. Úhrada 

licenčního poplatku je podmínkou platnosti akreditace testovacího střediska nebo jeho 

pobočky.

LICATS-A Licence akreditovaného střediska ECDL Advanced 0,00 0,00 21% 0,- 0,-

Roční poplatek testovacího střediska nebo jeho pobočky za oprávnění využívat úplný program 

ECDL Advanced na svůj účet a ve svůj prospěch. Zahrnuje mimo jiné právo zveřejnění v 

seznamu akreditovaných testovacích středisek ECDL Advanced na webových stránkách ECDL-

CZ. Úhrada licenčního poplatku je podmínkou platnosti akreditace testovacího střediska nebo 

jeho pobočky. Platnost licence pokročilého programu ECDL Advanced je podmíněna platností 

licence základního programu ECDL.

LICATS-DF Licence akreditovaného střediska Digitální fotografie 0,00 0,00 21% 0,- 0,-

Roční poplatek testovacího střediska nebo jeho pobočky za oprávnění využívat úplný program 

Digitální fotografie (všechny 3 moduly) na svůj účet a ve svůj prospěch. Zahrnuje mimo jiné 

právo zveřejnění v seznamu akreditovaných testovacích středisek pro program Digitální 

fotografie na webových stránkách ECDL-CZ. Úhrada licenčního poplatku je podmínkou 

platnosti akreditace testovacího střediska nebo jeho pobočky. Platnost licence programu 

Digitální fotografie je podmíněna platností licence základního programu ECDL.

LICATS-EC Licence akreditovaného střediska e-Citizen 0,00 0,00 21% 0,- 0,-

Roční poplatek testovacího střediska nebo jeho pobočky za oprávnění využívat program e-

Citizen na svůj účet a ve svůj prospěch. Zahrnuje mimo jiné právo zveřejnění v seznamu 

akreditovaných testovacích středisek pro program e-Citizen na webových stránkách ECDL-CZ. 

Úhrada licenčního poplatku je podmínkou platnosti akreditace testovacího střediska nebo jeho 

pobočky. Platnost licence programu e-Citizen je podmíněna platností licence základního 

programu ECDL.

LICATSEXT Rozšíření licence střediska pro testy za ztížených podmínek 1 952,00 3 000,00 21% 2 362,- 3 630,-

Roční poplatek testovacího střediska nebo jeho pobočky za rozšíření oprávnění využívat 

základní program ECDL, pokročilý program ECDL Advanced nebo program Digitální fotografie 

pro účely testování za ztížených podmínek v rámci odborné přípravy testerů.Oprávnění je 

platné pro jednu konkrétní akreditovanou testovací místnost střediska nebo jeho pobočky.



LTESTER Licence akreditovaného testera ECDL 652,00 1 000,00 21% 789,- 1 210,-

Roční poplatek za oprávnění poskytovat odborné služby v rámci základního programu ECDL 

ve svůj prospěch, případně na svůj účet. Zahrnuje mimo jiné právo na zveřejnění v seznamu 

akreditovaných testerů na webových stránkách ECDL-CZ. Úhrada licenčního poplatku je 

podmínkou platnosti akreditace testera ECDL.

LTESTER-A Licence akreditovaného testera ECDL Advanced 0,00 0,00 21% 0,- 0,-

Roční poplatek za oprávnění poskytovat odborné služby v rámci programu ECDL Advanced. 

Zahrnuje mimo jiné právo na zveřejnění v seznamu akreditovaných testerů ECDL Advanced na 

webových stránkách ECDL-CZ. Úhrada licenčního poplatku je podmínkou platnosti akreditace 

testera. Platnost licence pokročilého programu ECDL Advanced je podmíněna platností licence 

základního programu ECDL.

LTESTER-DF Licence akreditovaného testera Digitální fotografie 0,00 0,00 21% 0,- 0,-

Roční poplatek za oprávnění poskytovat odborné služby v rámci programu Digitální fotografie. 

Zahrnuje mimo jiné právo na zveřejnění v seznamu akreditovaných testerů Digitální fotografie 

na webových stránkách ECDL-CZ. Úhrada licenčního poplatku je podmínkou platnosti 

akreditace testera. Platnost licence programu Digitální fotografie je podmíněna platností 

licence základního programu ECDL.

LTESTER-EC Licence akreditovaného testera e-Citizen 0,00 0,00 21% 0,- 0,-

Roční poplatek za oprávnění poskytovat odborné služby v rámci programu e-Citizen. Zahrnuje 

mimo jiné právo na zveřejnění v seznamu akreditovaných lektorů / testerů e-Citizen na 

webových stránkách ECDL-CZ. Úhrada licenčního poplatku je podmínkou platnosti akreditace 

lektora / testera. Platnost licence programu e-Citizen je podmíněna platností licence základního 

programu ECDL.

Ostatní služby Kategorie "S" Kategorie "EU" Kategorie "S" Kategorie "EU"

Kód Položka

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

bez DPH)

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

bez DPH)

Sazba DPH (%)

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

včetně DPH)

Doporučená cena 

pro uchazeče (Kč 

včetně DPH)

POST Náklady na dopravu zásilky 40,00 40,00 21% 48,- 48,-

Paušální poplatek na úhradů nákladů kanceláře ECDL-CZ spojených se zasláním objednaných 

dokladů prostřednictvím služeb České pošty (typicky ECDL indexů nebo ECDL certifikátů).


